Comitetul aranjator a început de pe acum pregătirile de lipsă, pentru de a procura o petrecere cât să poate de plăcută. Detalii se vor da din partea comitetului la timpul său.

Himen. DI Valeriu Nemoian, absolvent de teologie, și Dșoara Mărioara, fica preotului Nicolae Usonescu din Cârpa, își vor serba cununia Duminecă în 23 Ianuarie (5 Februarie) 1905, la 12 oare în biserica din Cârpa.

Bibliografie

Domnul Dr. Vladimir Dimitrieviciu, paroh orientâl-sărbesc din Budapesta, care a scris în limba românească mai mulți articlii în chestiunea nazarenismului și a cărui lucrare intitulată: „Nazărenismul” apare tradusă în „Foaia Diecezană” și în scurt timp va apărea și în broșură separată, a dat la lumină volumul I.